Die V mensis junii, anni MDCCLXXXV [1785]

Matriti.

Apud Joachimum Ibarra S. C. R. majestatis typographum superiorum permissu.

[h. 2v] [En blanco]

[p. I]

REX MAXIME

Cum in palaestram litterariam pro certamine [p. II] subeundo, quod ad Humaniorum Litterarum Doctoralem lauream suscipendam, prout Mihi Tuae Majestatis gratia concessum est, descendere conor, mirum non erit, si TE, REX OPTIME, Patronum exoptem : id enim et TUA in me beneficia exposcere, et grati animi Mei manifestationem Me in hanc provinciam impellere animadverto [p. III]. Munus enim publicum quale a TUA Regia munificentia Me suscepisse confiteor, publico gratitudinis testimonio compensari oportet ; cumque nulla alia id perficiendi Mihi suppetat ratio, ideo cum obedientiae, tum obligationes ergo, qua TIBI, REX SAPIENTISSIME, Me obstringi, perspicuum est, haec lucubrationum [p. IV] Mearum exordia Majestati TUAE consecranda constitui : quae si, qua soles comitate, suscipere digneris fortasse ad majora mens conscendere, cogitabit. VALE.

MAJESTATIS TUAE

Pedes osculata

MARIA ISIDORA QUINTINA GUZMAN ET LA CERDA

[p. v]

TENTAMINIS PRAELUSIO...

BieseS
Bibliografía de Escritoras Españolas